AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 24/2016

O Presidente da EPAMIG, no uso de suas atribuições, ho-
mologa o resultado do processo licitatório 3051002000024/2016 com
os seguintes resultados: lote 1 - Empresa vencedora: Luiz Fábio
Soares-EPP no valor total de R$4.879,99 (quatro mil oitocentos e
setenta e nove reais e noventa e nove centavos); Lote 2 - Empresa
vencedora: Digital Informática e Tecnologia Ltda-ME no valor total
de R$6.170,00 (seis mil cento e setenta reais; Lote 3: Resultado-
Fracassado; Lote 4 - Empresa vencedora: Digital Informática e Tec-
nologia Ltda-ME no valor total de R$337,00 (trezentos e trinta e sete
reais); Lote 5 - Empresa vencedora: Digital Informática e Tecnologia
Ltda-ME no valor total de R$5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais).
Ratificado em 14/04/2016.

SÉRGIO LUIZ DE FREITAS
Pregoeiro

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO N.º 2558/2015-0; Tipo de Licitação: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 006/2016.

[...]

Processo nº138696200
Contratação de empresa especializada para executar serviços

de manutenção sistemática e periódica de (02) duas piscinas loca-
lizadas nas dependências do Colégio Estadual do Paraná.

Data : 03/05/2016
Horas : 9:30 hs
Valor Máximo Admissível de R$ 54.000,00 (cinquenta e

quatro mil reais)
O edital encontra-se à disposição no portal ou www.lici-

tacoes-e.com.br - PREGÃO ELETRÔNICO DO BANCO DO BRA-
SIL, pesquisa avançada e o n.º da licitação.

PREGÃO ELETRÔNICO No- 6 /2016

Processo nº 138049043
Aquisição de mobiliários em madeira para atender as novas

[...]

bunal Federal, na Lei 9.784/1999, art. 53 e Lei nº 8.666/1993, art. 49,
e ainda, com amparo na Informação nº 546/2016 - AJ/SEED, cum-
pridas as formalidades legais, o procedimento licitatório na moda-
lidade Concorrência Pública nº 046/2013 - SEED/SUDE, no valor de
R$ 420.613,54 (quatrocentos e vinte mil, seiscentos e treze reais e
cinquenta e quatro centavos), visando à ampliação e reparos no Co-
légio Estadual Padre Carmelo Perrone, no Município de Cascavel, em
face do lapso temporal, do vencimento das propostas e desinteresse
das empresas classificadas e habilitadas no certame.

[...]

Delegação de Competência ao Diretor- Geral

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 18/2016

Processo 18348
Aquisição de Material para Gráfica (Cola, Filme e Grampo),

composto por 3 (três) Lotes, no Valor total de R$ 9.779,74 (nove mil,
setecentos e setenta e nove reais e setenta e quatro centavos). Re-
cursos do Convênio UEPG/CAPES n.º 775191/2012 - SICONV. Re-
cebimento das propostas: até 08h30 do dia 29/04/2016. Início da
Sessão Pública: às 09h15 do dia 29/04/2016. (Número da Licitação
625797).

O Edital e seus Anexos com as especificações completas dos

[...]

ferro e armação para divulgação da Copa Estudantil Piauiense Sub-
20. CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, através da FUNDAÇÃO
DOS ESPORTES DO PIAUÍ- FUNDESPI. CONTRATADA: Gráfica
e Editora Livramento Ltda, CNPJ Nº 05.690.835/0001-34.Valor Con-
tratado: R$ 7.740,00 (sete mil setecentos e quarenta reais). Dotação
Orçamentária: Unidade orçamentária 14.203, Função 27, Subprogra-
ma 811, Programa 13, Atividade/projeto 2133, Elemento de despesa
33.90.30, Fonte de Recursos 100/210. Data da Assinatura do Con-
trato: 05.04.2016. Vigência do Contrato: